
[start]W ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku realizowane będą
następujące przedsięwzięcia:[koniec]

W związku z panującą epidemią, wprowadzono mocą Uchwały nr XI.95.2020 Rady
Miasta Jastrzębie-Zdrój  w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 24 września 2020 zmiany w przedsięwzięciach przeznaczonych do realizacji w
ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok.
Zmiany dotyczyły sołectw Bzie i Szeroka, których mieszkańcy przegłosowali je podczas
zebrań wiejskich.

W ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku realizowane będą następujące
przedsięwzięcia:

Sołectwo Borynia

1. Zakup namiotu z nadrukiem: 12,6 m x 21,7 m z trzema masztami w kolorze białym,
wersja scena – kwota 18 565,62 zł

2. Utwardzenie terenu przy wejściu do Domu Sołeckiego (prawa strona) wraz z
przesadzeniami tui oraz zabudową skrzynki energetycznej na elewacji Domu
Sołeckiego – kwota 10 000,00 zł

3. Remont ul. Myśliwskiej w ramach posiadanych środków – kwota 21 272,28 zł

Sołectwo Bzie

1. Zakup podestów scenicznych  – kwota  25 000,00 zł

2. Zakup siatki zabezpieczającej na boisku SP nr 15 w Bziu  – kwota  1 300,00 zł 

3. Zakup i montaż gier podwórkowych na plac zabaw przy SP nr 15 w Bziu  – kwota 4
700,00 zł 

4. Zakup instrumentów – kwota  5 000,00 zł

5. Zakup i montaż elementów placu zabaw przy filii PP nr 11 w Bziu – kwota 13 837,90
zł

Sołectwo Moszczenica  
1. Zakup zastawy stołowej, warnika i termosów – kwota 1 200,00 zł



2. Zakup umundurowania bojowego dla strażaków OSP w Moszczenicy – kwota 6
800,00 zł

3. Wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi ul. Wiejskiej od nr. 3479/73 do 1795/74 –
kwota 41 837,90 zł

Sołectwo Ruptawa-Cisówka       
1. Budowa oświetlenia ulicy Długosza od ulicy Matejki do ulicy Glinianej – kwota  49
837,90 zł

Sołectwo Skrzeczkowice
1. Remont ul. Myśliwskiej w ramach posiadanych środków – kwota 49 837,90 zł            
 

Sołectwo Szeroka
1. Remont chodnika na ul. Fredry od nr. 20 do wyczerpania środków – kwota 19 400 zł
2. Wykonanie podstawy, zakup oraz montaż wiaty przystankowej na ul. Powstańców
Śląskich (przystanek Boczna) –  kwota 15 000,00 zł          
3. Zakup i wymiana opraw LED w lampach oświetlenia ulicznego– kwota 3 100,00 zł    
4. Zakup 2 toalet przenośnych i materiałów z podłączeniem do sieci wodno-
kanalizacyjnej do obsługi imprez sportowych i kulturalnych – kwota 9 037,90 zł   
5. Zakup pokrowców na krzesła do OSP – kwota 3 300,00 zł

Sołectwo Borynia

1. Zakup namiotu z nadrukiem: 12,6 m x 21,7 m z trzema masztami w kolorze białym,
wersja scena – kwota 18 565,62 zł

2. Utwardzenie terenu przy wejściu do Domu Sołeckiego (prawa strona) wraz z
przesadzeniami tui
oraz zabudową skrzynki energetycznej na elewacji Domu Sołeckiego – kwota
10 000,00 zł

3. Remont ul. Myśliwskiej w ramach posiadanych środków – kwota 21 272,28 zł

Sołectwo Bzie

1. Zakup podestów scenicznych  – kwota  25 000,00 zł

2. Organizacja festynów dla mieszkańców – kwota 6 000,00 zł

3. Zakup instrumentów – kwota  5 000,00 zł



4. Zakup i montaż elementów placu zabaw przy filii PP nr 11 w Bziu – kwota 13 837,90
zł

Sołectwo Moszczenica 
1. Zakup zastawy stołowej, warnika i termosów – kwota 1 200,00 zł

2. Zakup umundurowania bojowego dla strażaków OSP w Moszczenicy – kwota
6 800,00 zł

3. Wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi ul. Wiejskiej od nr. 3479/73 do 1795/74 –
kwota 41 837,90 zł

Sołectwo Ruptawa-Cisówka      
1. Budowa oświetlenia ulicy Długosza od ulicy Matejki do ulicy Glinianej – kwota 
49 837,90 zł

Sołectwo Skrzeczkowice
1. Remont ul. Myśliwskiej w ramach posiadanych środków – kwota 49 837,90
zł              

Sołectwo Szeroka
1. Remont chodnika na ul. Fredry od nr. 20 do wyczerpania środków – kwota 19 400 zł
2. Wykonanie podstawy, zakup oraz montaż wiaty przystankowej na ul. Powstańców
Śląskich (przystanek Boczna) –  kwota 15 000,00 zł         
3. Impreza okolicznościowa – „Obchody 780-lecia powstania Szerokiej” – kwota
3 100,00 zł       
4. Zakup 2 toalet przenośnych i materiałów z podłączeniem do sieci wodno-
kanalizacyjnej do obsługi imprez sportowych i kulturalnych – kwota 9 037,90 zł  
5. Zakup pokrowców na krzesła do OSP – kwota 3 300,00 zł

Odpowiedzialny za treść: Barbara Więckowska
Wytworzył: Patrycja Matacz
Data wytworzenia: 08.10.2019
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 08.10.2019 10:16
Ostatnio zaktualizował: Ksenia Marzańska
Data ostatniej aktualizacji: 27.01.2021 12:09
Liczba wyświetleń: 607


